

■ bursdager

8 år

Jesper Wærnes. Hipp, hurra for vår kjære Jesper som nå er 8 år. Gratulerer så mye med dagen som var torsdag 21. desember. Vi er veldig glad i deg. Klem fra Karoline, Sebastian, mamma, pappa og mormor.



12 år

Joakim Kvalsvik. Gratulerer så mye med dagen til vår kjære fotballgale bursdagsgutt. Vi ønsker deg en kjempefin dag. Klem fra Katrine, Julie, pappa og mor.



12 år

Emil Goderstad Hågensen. Gratulerer så mye med 12 årsdagen Emil. Vi er så glade i deg. Mange bursdagsklemmer fra Doddo og Bess.



Omtale av din forening?

Vi trykker innsendt stoff fra lokale foreninger og organisasjoner.

Send inn tekst og bilde til foreningsliv@budstikka.no

Budstikka

Elever fikset nytt tak på gapahuken



TOK JOBBEN: Elever ved Nesbru videregående skole tok jobben med å skifte taket.

BEGGE FOTO: PRIVAT

Den fine gapahuken på Sæteren Gård ble åpnet i juni 2004 og var finansiert av bokmarkeder som Bekkestua Rotary Klubb og Røa/Bekkestua Inner Wheel klubb arrangerte på Gjønnes Gård.

Den har i alle år vært flittig brukt av skoleklasser og barnehager i Bærum og andre foreninger og av vanlige turfolk.

Taket på gapahuken var i år modent for omlegging, tidens tann hadde tydelig satt sitt spor.

Bekkestua RK, ved servicekomiteen, hadde satt seg som mål å gjennomføre dette arbeidet med dugnadsinnsats av klubbens medlemmer. Vi var så heldige at et firma i Danmark sa seg villig til å være med å bidra til dette,

ved å forære klubben trykkimpregnerte materialer til taket.

På forsommeren kom det en stor stabel materialer som ble fraktet opp til Sæteren gård, og vi planla dugnadsarbeidet fremover med arbeider på lørdager og søndager.

Så en dag kom det en e-post fra bestyrer Gussiås på Sæteren Gård. Tømmerlinjen på Nesbru videregående skole hadde lite praktisk arbeid i høst for sine elever og spurte om de kunne få lov til å utføre dette arbeidet. Så i løpet av høsten har de skiftet hele taket og gapahuken er nå i så god stand at den holder seg de neste 15–20 årene til glede for alle som besøker Sæteren Gård.

Hans Monrad



SLITENT: Taket på gapahuken hadde sett sine bedre dager.



Les Budstikka på mobil!

www.budstikka.no

■ dødsfall

Asker:

Mojmir Vanous, født 21.08.1928, død 14.12.2

Betty Sørli, født 13.01.1935, død 15.12.2

Harry Olaf Sønsterød, født 27.10.1921, død 19.12.2

Ivar Espelid, født 06.07.1951, død 19.12.2

Bente Vemøy, født 27.09.1974, død 19.12.2

■ bisettelser

Haslum krematorium – lille seremonirom, onsdag 27. desember: kl. 13.00 Gerd Stenehjem Johnsen.

Bryn kirke, onsdag 27. desember: kl. 13.00 Nils Jakob Berge.

Østenstad kirke, onsdag 27. desember: kl. 14.00 Mojmir Vanous.

Haslum krematorium – store seremonirom, onsdag 27. desember: kl. 14.30 Marit Melby.

